[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
30 октября 2015 года                  с. Грачевка                                          № 175-III
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 декабря 2014 года N 127 - III следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 17 «Состав показателей, включаемых в проект решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края о местном бюджете на очередной год и плановый период» Раздела V  Положения дополнить  подпунктом следующего содержания:

«распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период.».
1.2. Приостановить до 1 января 2016 года действие Положения о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края в отношении  составления и утверждения проекта бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края (проекта решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края о бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края) на плановый период, предоставления в Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края одновременно с указанным  проектом решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края о бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края, основных направлений бюджетной политики Грачевского муниципального района Ставропольского края и основных направлений налоговой политики Грачевского муниципального района Ставропольского края).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1.2 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2016 года.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   Н.И. Аникеева